

ČR - SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV - 515

Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana

Dodavatel: ZDVIHACÍ ZAŘÍZENÍ S.R.O.

Polní 331

471 52 Sloup v Čechách

IČO: 07706723

DIČ: CZ07706723

Číslo objednávky
3100/1392/20190639

Číslo jednací
15016/25-SSHR

Vyřizuje



Věc: Objednávka

Objednáváme pro středisko opravu protikoroziní ochrany mostového jeřábu evid. č. 2 v hale H1 v souladu s přílohou - nabídkou ze dne 29. 8. 2025.

Maximální cena vč. DPH:

186 703,00 CZK

Místo realizace: Česká republika-Správa státních hmotných rezerv, pobočka



Kontaktní osoba: tel.: e-mail:

PROHLÁŠENÍ

Dodavatel tímto bere na vědomí, že objednatel ve vztahu k plnění této objednávky není plátcem DPH, neboť není osobou povinnou k dani ve smyslu § 5 odst. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon"). Na dodavatele se tak nevztahuje režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e Zákona.

Objednávka se vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění objednávky zajišťuje objednatel.

Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této objednávky.

Datum splatnosti musí být alespoň **21 dní** od data doručení faktury. Faktura musí obsahovat **číslo objednávky a název, nebo číslo střediska/organizačního útvaru**, kam bylo zboží (služba) dodáno. Součástí faktury musí být potvrzený dodací list o převzetí zboží nebo výkaz o provedených službách.

Správa státních hmotných rezerv přijímá dodavatelské faktury prostřednictvím:

1. **Datových schránek - číslo DS:** 4iqaa3x
2. **E-podatelný (formát PDF):** epodateln@sshr.gov.cz
3. **Poštovní adresy:**
Správa státních hmotných rezerv - str. 515
Šeříková 616/1
150 85 Praha 5 - Malá Strana



Dokument je podepsán elektronickým podpisem
Podepisující: Milan Polák
Organizace: OJ: 629
Sériové č. cert.: 23910408
Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4
Datum a čas: 03.09.2025 09:08:05

v z. ředitele odboru logistiky

Za správnost:

Datum: 02.09.2025 09:11:08

Příloha: Nabídka č. 1 ze dne 29. 8. 2025

Bank spojení: ČNB Praha, č. účtu: 150009-85508881/0710

IČO: 48133990

TELEFON:

DIČ: CZ48133990

E-MAIL:

datová schránka: 4iqaa3x

www.sshr.gov.cz

Zdvihací zařízení s.r.o.
Polní 331
Sloup v Čechách 471 52

revizní technik zdvihacích zařízení
E-mail: [REDACTED]
Tel. [REDACTED]

NABÍDKA NA NÁTĚR JEŘÁBU

Dobrý den,

Touto cestou nabízím kompletní nátěr jeřábu ev.č.: 2 hala H1

		cena/kus	cena(kč)
50 L	Barva EPOTEX HB+EPOCOAT 21	500	25000
160 hod	Lakýrnické práce	550	88000
10 L	Ředidlo	250	2500
1	Spotřební materiál (Brousicí kotouče, natěračský materiál)	14000	14000
600 Km	Doprava	20	12000
16	Uklidové práce	550	8800
1	Likvidace odpadu	4000	4000

CENA CELKEM BEZ DPH: 154300,- Kč
CENA CELKEM S DPH: 186703,- Kč



Technik: Zdvihacích Zařízení s.r.o.

Dne 29.8.2025

V Štětí

